"Мокчой"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Мохча "

                                             ш  у  ö м

                                              ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от  23 марта    2012 года                                                                                              № 8

Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча

Об отмене постановления

В целях приведения  нормативных правовых актов сельского поселения "Мохча" в соответствие с существующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Ижемского района  от 19.03.2012 года

Администрация сельского поселения "Мохча"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрация сельского поселения "Мохча" от 06.09.2010 № 24 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

Глава сельского поселения "Мохча"                                          Е.В.Хозяинова